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¢

DATE/A: 03 gershor 2025

REFERENCE/A RN00017599

PER/ZA/TO: Kandidatet

NGA/OD/FROM: Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Njoftim lista e kandidatéve té cilét e kané kaluar testin me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.1 dhe
paragrafi 4 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik, nenin 18 té Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t€ Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, ju njoftojmé se pas
mbajtjes se testit me shkrim me daté: 28 maj 2025, pér pozitén e punés: Mjek i Pérgjithshém. né Qendrén
Kryesore té Mjekésisé Familjare—-QKMF “Adem Uké&haxhaj” né Degan, me Nr. Ref. RN00017599, né
kuadér té Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, kandidatét qé kané arrite t&€ paktén pesédhjete
(50) piké dhe fitojné t& drejtén pér interviste jané:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidateve Pikét nga testi me shkrim
1 Osman PANXHAIJ 68 piké

2. Roland MALOKAJ 53 piké

3. Dasar KRASNIQI 51 piké

Kandidatét qé té cilét e kané kaluar testin me shkrim do t& njoftohen individualisht pér kohen dhe vendin
e mbajtjes se intervistés me gojé, ndérsa kandidatet té cilét nuk e kané kaluar testin me shkrim do té
njoftohen individualisht me rezultatin e arritur.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve
pérfundimtare ka té drejt ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Deganit, brenda afatit prej
tridhjeté (30) ditéve pas shpalljes se rezultateve pérfundimtare.
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DATE/A: 03 gershor 2025

REFERENCE/A RN00017601

PER/ZA/TO: Kandidatet

NGA/OD/FROM: Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Njoftim lista e kandidatéve té cilét e kané kaluar testin me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.1 dhe
paragrafi 4 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik, nenin 18 té Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t& Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, ju njoftojmé se pas
mbajtjes se testit me shkrim me daté: 28 maj 2025, pér pozitén e punés: Laborant Mjekésor, né Qendrén
Kryesore té¢ Mjekésisé Familjare-QKMF “Adem Ukéhaxhaj” né Degan, me Nr. Ref. RN00017601 né
kuadér té Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, kandidatét q& kané arrite t€ paktén pesédhjete
(50) piké dhe fitojné té drejtén pér interviste jané:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidateve Pikét nga testi me shkrim
L Zekije RABUSHAIJ 53 piké
Raba FAZLIU 67 piké

Kandidatét qé té cilét e kané kaluar testin me shkrim do té njoftohen individualisht pér kohen dhe vendin
e mbajtjes se intervistés me gojé, ndérsa kandidatet té cilét nuk e kané kaluar testin me shkrim do té
njoftohen individualisht me rezultatin e arritur.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve
pérfundimtare ka té drejt ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Deganit, brenda afatit prej
tridhjeté (30) ditéve pas shpalljes se rezultateve pérfundimtare.
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DATE/A: 03 gershor 2025

REFERENCE/A RN00017600

PER/ZA/TO: Kandidatet

NGA/OD/FROM: Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Njoftim lista e kandidatéve té cilét e kané kaluar testin me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.1 dhe
paragrafi 4 t& Ligjit Nr. 08/1.-197 pér Zyrtaret Publik, nenin 18 t&¢ Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t&¢ Népunésve & Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, ju njoftojmé se pas
mbajtjes se testit me shkrim me daté: 28 maj 2025, pér pozitén e punés: Infermier i Pérgjithshém
(Bachelor), né Qendrén Kryesore té Mjekésisé Familjare-QKMF “Adem Ukéhaxhaj” né Degan, me Nr.
Ref. RN00017600, né kuadér t&€ Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, kandidatét qé kané arrite
t€ paktén pesédhjete (50) piké dhe fitojné t€ drejtén pér interviste jané:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidateve Pikét nga testi me shkrim
1, Elza UKAJ 60 piké

2, Leojant ZEJNAJ 59 piké

3s Rukmone BERISHA 60 piké

4. Eneda BOSHTRAJ 53 piké

Kandidatét qé t& cilét e kané kaluar testin me shkrim do t& njoftohen individualisht pér kohen dhe vendin
e mbajtjes se intervistés me gojé, ndérsa kandidatet té cilét nuk e kané kaluar testin me shkrim do té
njoftohen individualisht me rezultatin e arritur.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve
pérfundimtare ka té drejt ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Deganit, brenda afatit prej
tridhjeté (30) ditéve pas shpalljes se rezultateve pérfundimtare.
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